
Gemeente Castricum, intrekken Verordening op de heffing en invordering 

van precariobelasting ter zake van buizen, kabels, draden of leidingen 

Castricum 2021 

  

De raad van de gemeente Castricum: 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 oktober 2021; 

  

gezien het advies van de commissie van 28 oktober 2021; 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 216 en 228 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

I. De Verordening op de heffing en invordering van precariobelasting ter zake van buizen, kabels, draden 

of leidingen Castricum 2021 in te trekken met ingang van 1 januari 2022, met dien verstande dat zij van 

toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan; 

  

II Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 11 november 2021. 

  

  

Mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

De heer drs. A. Mans 

voorzitter 

  

Nr. 424001 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2021 nr. 424001 25 november 2021 1 


